
令和 3年 4月 30日 

お客様各位 

株式会社加古川ヤマトヤシキ 

 

「臨時休業」および「営業時間の変更」のお知らせ 

 

 ４月２３日政府より「新型コロナウィルス感染症緊急事態宣言」が発令されました。 

加古川ヤマトヤシキでは、兵庫県の「新型コロナウィルス感染症緊急事態措置に係る施設の

使用制限等の要請」並びに「同飲食店に対する休業要請等」を受け、４月２５日より臨時休

業および営業時間の変更をしておりますが、５月１日より臨時休業の内容を下記の通り変更

させていただくことが決定いたしましたのでお知らせいたします。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１． 期 間 

４月２５日（日）から当面の間  

 

２． 臨時休業するフロアおよびショップ 

階 数 ショップ 

１階 

資生堂 （５月１日から） 

アクセサリー、Will be LAB 

BBQ&GRILL藤久、タリーズコーヒー 

２階～５階 
全てのフロア   

４階「和食・清白」 

７階 赤坂飯店、ステーキ 藤久 

※ ７階「加古川駅南子育てプラザ」「かこがわ将棋プラザ」は、５月１１日（火）まで 

臨時休業となっております。 

※ 上記の内容は、急遽変更になる場合があります。 

 

３． 営業するフロアおよびショップ 

階数 ショップ 営業時間 

地階 食料品 ＡＭ１０：００～ＰＭ７：００ 

１階 

婦人服飾雑貨・化粧品・生活雑貨 

ＡＭ１０：００～ＰＭ７：００ 花つれづれ 

ドンク・パティスリー花梨 

６階 紀伊國屋書店 ＡＭ１０：００～ＰＭ７：００ 

※ 上記の内容は、急遽変更になる場合があります。 

 

４． 大規模催事・イベントの開催中止または延期について 

期間中の大規模催事・イベントにつきましては、中止または延期させて頂きます。 

 

以上 

 【お問合せ先】 

株式会社加古川ヤマトヤシキ 管理本部  電話０７９－４２５－１２２１ 


